
UCHWAŁA NR 241/XXXII/21 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia w 2022 roku zobowiązań w zakresie 
realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Promowanie ochrony różnorodności biologicznej i przyrodniczej 

południowego Podlasia” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Burmistrza Ciechanowca do zaciągnięcia zobowiązania do kwoty 
5.200.000,00 zł na realizację w 2022 roku zadania inwestycyjnego pn. „Promowanie ochrony 
różnorodności biologicznej i przyrodniczej południowego Podlasia”. 

2. Zobowiązanie określone w ust. 1 zostanie pokryte w 2022 roku z dochodów własnych Gminy 
Ciechanowiec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C068BE14-3C25-4A2B-A4D0-F2A3E2E7234C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


